
HZS Kraje Vysočina 
Technický automobil  TA-L2 
Technické parametry: 

Podvozek: 
Pohon:  
Řazení převodovky:  
Zdvihový objem:  
Maximální výkon: 
Délka:  
Šířka: 
Výška:  
Celková hmotnost:  
Počet míst: 
Maximální rychlost: 

 
Artic Cat Prowler HDX 700i 
4x4 
automatické 
695 cm3 
34 kW 
3 420 mm 
1 530 mm 
1 985 mm 
1 336 kg 
1+2 
40 km/hod. 

 
Možnosti využití: 

- zejména v těžko dostupných oblastech, a to především při záchraně a transportu zraněných osob, při hašení v místech 
nedostupných pro těžkou požární techniku či při dovozu hasebního materiálu,  

- v případech spolupráce s ostatními složkami integrovaného záchranného systému, např. při pátracích akcí po 
pohřešovaných osobách. 

Hasební látky:  
voda 250 l, přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg. 

Výbava:  
přenosné vysokotlaké hasicí zařízení, sklápěcí korba, elektrický lanový naviják, ruční vyprošťovací nástroj, hledací 
světlomet, lékárnička, radlice na sníh.  
Za vozidlo lze připojit sklopný přívěs, na kterém je samo převáženo na místo mimořádné události. 
 

 

Technika byla pořízena v roce 2014 v rámci projektu            
„Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“.  


